
中 央 支 部 発 厚 ５ 第 １ 号 

令 和 ５ 年 ７ 月 吉 日 

会 員 各 位 

東京都社会保険労務士会 

中  央  支  部 

     支 部 長 藤 原 伸 吾  

（公印省略） 

 

 

  第２回「手みやげ講座」のご案内 
 

 

盛夏の候 皆様ご健勝でお過ごしのこととお喜び申し上げます。             

平素は当支部の事業運営につきましてご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、以前開催して大好評だった「手みやげ講座」を開催いたします。前回はコロ

ナ禍のためオンラインでも開催でしたが、今回はリアル開催です。厚生委員おすすめの手み

やげを紹介し、実際に食べながら手みやげの情報交換をしましょう。当日はお酒も用意致し

ます。また、前回に引き続き文京支部の恵先生をゲストとしてお呼びし、おすすめの手土産

をご紹介いただく予定です。 

おいしいスイーツを食べて楽しい時間を過ごしましょう。皆さまのご参加を心よりお待

ちしております！ 

 

 

記 

 

日 時 ：令和５年８月２０日（日) １３：００開始（12：45 開場） 

1４：４５分終了予定（１５：００完全撤収） 

      

場  所 ：パティア四ツ谷店（JR・丸ノ内線・南北線四ツ谷駅より徒歩３分）  

       

会 費 ：2,000円 ※事前振込。振込手数料のご負担をよろしくお願いいたします。 

           ※申込締切り後、振込先を連絡致します。 

    

募集人数： ２５名 ※スペースの関係上、先着順で締め切ります。ご了承ください。 

 

申込締切り：７月３１日（月） 

 

 

当日はイベントの様子を写真撮影いたします。写真は支部・統括支

部の会報等に使用する目的で使用させていただきます。イベントの

ご参加に際して、予めご了承ください。 

 

 



 

 

 
申込フォーム： 

https://forms.gle/tMVwEqFU5weawS426          

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 


